El anterior resultado se obtuvo a través de los criterios de evaluación de la información (oportunidad, 
integralidad y pertinencia). 

El programa Cuidamos tu vivienda con servicios dignos cuenta con una apropiación definitiva por un valor de valor 
en letras de mil trescientos cuarenta millones de pesos M/CTE.  ($ 1.340.000.000), de los cuales no se 
comprometieron. 

3. OBJETIVOS INSTITUCIONALES Y ESTRATÉGIAS RELACIONADOS CON EL PLAN DE 
DESARROLLO:  

3.1. LÍNEA ESTRATÉGICA: Localidad que cuida la Vida Digna y la Seguridad Humana 

3.2. IMPULSOR DE AVANCE:  
3.3. PROGRAMA:

[...]

verificación de las evidencias El anterior resultado se obtuvo a través de los criterios de evaluación de la información 
(oportunidad, integralidad y pertinencia). 

El programa Localidad que Cuida la movilidad y el espacio público cuenta con una apropiación definitiva por un valor 
de valor en letras Seis mil diez millones. Millones. M/CTE.  ($ 6.010.000.000), de los cuales se comprometieron Seis 
mil diez millones. Millones. M/CTE.  ($ 6.010.000.000) equivalentes al 100% del presupuesto definitivo 

3. OBJETIVOS INSTITUCIONALES Y ESTRATÉGIAS RELACIONADOS CON EL PLAN DE 
DESARROLLO:  

3.1. LÍNEA ESTRATÉGICA: Localidad que cuida la Vida Digna y la Seguridad Humana 
3.2. IMPULSOR DE AVANCE: 
3.3.

[...]

a través de los criterios de evaluación de la información (oportunidad, integralidad y pertinencia). 

El programa Localidad de Gestión para la Infraestructura Biosocial cuenta con una apropiación definitiva por un valor 
de mil doscientos millones de pesos M/CTE ($1.200.000.0). De este monto, se comprometieron mil ciento noventa y 

nueve millones cuatrocientos noventa y siete mil doscientos setenta y siete pesos M/CTE ($1.199.497.277), lo que 
equivale al 99.96 % del presupuesto definitivo. 

3. OBJETIVOS INSTITUCIONALES Y ESTRATÉGIAS RELACIONADOS CON EL PLAN DE 
DESARROLLO:  

3.1. LÍNEA ESTRATÉGICA: Localidad que cuida la Vida Digna y la Seguridad Humana 
3.2. IMPULSOR DE AVANCE: